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Cliente
Agência 3793-1

Conta 12759-0 FUNDO E D I D - FEID

Mês/ano referência OUTUBRO/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/09/2023 SALDO ANTERIOR 1.429.160,89 1.194.331,211699

02/10/2023 APLICAÇÃO 3.760,95 3.141,827816 1,197057961 1.197.473,039515

04/10/2023 APLICAÇÃO 606,00 505,866122 1,197945411 1.197.978,905637

05/10/2023 APLICAÇÃO 6.445,50 5.378,456984 1,198392033 1.203.357,362621

06/10/2023 APLICAÇÃO 3.815,50 3.182,669682 1,198836317 1.206.540,032303

09/10/2023 APLICAÇÃO 2.880,00 2.401,443199 1,199278834 1.208.941,475502

10/10/2023 APLICAÇÃO 250,00 208,381448 1,199722922 1.209.149,856950

11/10/2023 APLICAÇÃO 2.253,52 1.877,678790 1,200162675 1.211.027,535740

16/10/2023 APLICAÇÃO 3.475,00 2.893,284272 1,201057232 1.213.920,820012

17/10/2023 APLICAÇÃO 616,44 513,057384 1,201503025 1.214.433,877396

18/10/2023 APLICAÇÃO 1.301,98 1.083,230670 1,201941595 1.215.517,108066

19/10/2023 APLICAÇÃO 1.267,23 1.053,924409 1,202391736 1.216.571,032475

20/10/2023 APLICAÇÃO 32.780,14 27.252,402484 1,202834870 1.243.823,434959

23/10/2023 APLICAÇÃO 38.571,91 32.055,678053 1,203278556 1.275.879,113012

24/10/2023 APLICAÇÃO 12.218,57 10.150,631543 1,203725103 1.286.029,744555

25/10/2023 APLICAÇÃO 999,27 829,840912 1,204170564 1.286.859,585467

26/10/2023 APLICAÇÃO 549,47 456,137563 1,204614670 1.287.315,723030

27/10/2023 APLICAÇÃO 1.686,00 1.399,103323 1,205057533 1.288.714,826353

30/10/2023 APLICAÇÃO 1.712,80 1.420,819622 1,205501369 1.290.135,645975

31/10/2023 SALDO ATUAL 1.555.836,49 1.290.135,645975 1.290.135,645975

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 1.429.160,89

APLICAÇÕES (+) 115.190,28

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 11.485,32

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LÍQUIDO 11.485,32

SALDO ATUAL = 1.555.836,49

Valor da Cota
29/09/2023 1,196620230

31/10/2023 1,205947993

Rentabilidade
No mês 0,7795

No ano 8,6486

Últimos 12 meses 10,5093

Transação efetuada com sucesso por: JG697392 NIUCELIA VIECK.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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